РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
XL ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 от 23 августа 2018 г.	                                                                        № 40/ 314-6
г.Лахденпохья

Об объявлении конкурса на замещение
должности Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района

[bookmark: _GoBack]На основании части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Карелия от 24.07.2007 года № 1107-ЗРК « О муниципальной службе в Республике Карелия, Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» и решения Совета Лахденпохского муниципального района от  31.10.213 года № 2/8-6 с изменениями от 21.06.2018 № 39/299-6   «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Лахденпохского муниципального района», Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1.Объявить конкурс на замещение должности Главы Администрации Лахденпохского муниципального района 27 сентября 2018 года.
2.Настоящее решение, а также информационное сообщение о приёме документов для участия в конкурсе, условия конкурса, сведения о дате, времени, месте его проведения, опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.Lahden-mr.ru
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                          Г.И.Тимина